SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXIX] KOTA KINABALU, KHAMIS, 23 OKTOBER 2014 [No. 43

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

TAN SRI DATUK SERI PANGLIMA HAJI SUKARTI BIN WAKIMAN,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 955 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/85 (23)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1)
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan
bahawa pada mana-mana pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama
dengan ini hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu bagi Pembangunan Semula Taman
Makmur, Luyang, Off Jalan Lintas, Kota Kinabalu.

Bab 69

Pelan No. 901300002 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu biasa pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan — Tempat  Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Meter Persegi) (Meter Persegi)
1. Tan Yew Lim CL. 015409300 305.7 Luyang 305.7

Chai Pit Fong
2. Cheong Tze Gin CL. 015409319 291.9 ” 291.9
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Bil.

10.

11.

12.
13.

14.
15.

16.

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

. Sri Luasong Sdn.

Bhd

Sri Luasong Sdn.
Bhd

. Ho Chau Siew @

Ho Nyuk Lan
Chan Swee Po
Tan Shui Men @

Chin Shui Men
Chin Nyuk San @

Tan Boon Ting

Liang Say Yin @
Liang Sui Hyen
Carmen Li Lai Yee

. Khoo Cheo Huang

@ Mrs Linda Wong

. Wong Lee Vun @

Wong Ket Vun

. Chiang Gik King

@ Rose

Wong Wui Vun
Chua Li Yien

Saktian bin K.K.
Badar @ Mohd.
Pintas bin K.K.
Besar

Foo Fook Liang

Su Too Lee Fun @
Su Tu Lee Fun

Su Too Lee Fong
@ Su Tu Lee Fong

Lim Kean Sun

Lo Su Liam
Lo Su Chong

Usametro Sdn. Bhd.

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

015409328

015409337

015409346

. 015409355

015409364

015409373

015409382

015409391

015409408

015409417

015409426

015409435

015409444

015409453

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Meter Persegi)

120.4

120.4

238.1

178.3

183.3

183.3

183.3

251.1

300.9

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4

Tempat

Luyang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil

(Meter Persegi)

120.4

120.4

238.1

178.3

183.3

183.3

183.3

251.1

300.9

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4
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Bil.

17.

18.
19.
20.

21.

22.
23.

24,

25.
26.

217.

28.

29.

30.

31.
32.

33.
34.
35.

36.

Pemilik

Foo Shun Eng
@ Susie

Lo Fook Yu
Cham Yuk Min

Liau Fook Sang
Wong Yoke Lin

Datuk Kamaruddin
Lingam

Wong Vie Min

Lee Thien Loi @
Hanphery Lee

Goh Toh Luk
Thien Kah Lan

Hoe Bin Tong

Datuk Hwong You
@ Chuaang

Liong Ten Sau
Liau Kong Yuk @
Liau Sui Yun

Wong Ching Chong
Ng Lim Yin

Kong Kwok Seng
Kwong Chang Len @
Kwong Chang Lan

Liow Chung Hang
@ Matthew

Usametro Sdn. Bhd.

Ng Wui Phin
Wong Len Ken

Thien Lily
Choo Fui Leng

Runteh @ Margaret
binti Banawa

Teh Eng Eng

JADUAL - (samb.)

No. Hakmilik

CL.

CL.
CL.
CL.

CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.
CL.

CL.
CL.
CL.

CL.

015409462

015409471
015409480
015409499

015409506

015409515
015409524

015409533

015409542

015409551

015409560

. 015409579

. 015409588

015409597

015409604
015409613

015409622
015409631
015409640

015409659

Luas
Kawasan
Hakmilik

(Meter Persegi)

183.4

277.2
351.0
327.3

311.6

300.5
264.1

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4

248.9

248.9
183.4

183.4
183.4
183.4

266.6

Tempat

Luyang

Luas Kawasan

Yang Hendak
Diambil

(Meter Persegi)

183.4

277.2
351.0
327.3

311.6

300.5
264.1

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4

183.4

248.9

248.9
183.4

183.4
183.4
183.4

266.6
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil.  Pemilik No. Hakmilik Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Meter Persegi) (Meter Persegi)
37. Pembangunan CL. 015409668 1422.6 Luyang 1422.6
Makmur Sdn. Bhd.
38. Pembangunan CL. 015409711 383.3 " 383.3
Makmur Sdn. Bhd.
39. Pembangunan CL. 015409695 195.5 " 195.5
Makmur Sdn. Bhd.
40. Pembangunan CL. 015409702 116.4 " 116.4
Makmur Sdn. Bhd.
41. Pembangunan CL. 015409686 334 ’ 334
Makmur Sdn. Bhd.
42. Pembangunan CL. 015409739 847.9 » 847.9
Makmur Sdn. Bhd.
43. Pembangunan CL. 015409720 670.8 " 670.8
Makmur Sdn. Bhd.
44. Mah Choang Kuang CL. 015396353 1092.7 ’ 1092.7
45. Lee Yun Sung CL. 015396362 1052.2 ’ 1052.2
Eunice Teo Cheng Hoi
Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 12 September 2014.
Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,
DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAIT AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/85 (23)
LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69
DECLARATION UNDER SECTION 3
In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Cap. 69 Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he

considers that any land set out in the Schedule hereto should be acquired for a

public purpose, that is to say for the Redevelopment of Taman Makmur, Luyang Off Jalan
Lintas, Kota Kinabalu.



23 Oktober 2014 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 2,047

Plan No. 901300002 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant
Collector of Land Revenue, Kota Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Sq. Metre(s) in Sq. Metre(s)
1. Tan Yew Lim CL. 015409300  305.7 Luyang 305.7
Chai Pit Fong
2. Cheong Tze Gin CL. 015409319  291.9 ’ 291.9
3. Sri Luasong Sdn.
Bhd CL. 015409328 120.4 ’ 120.4
4. Sri Luasong Sdn.
Bhd CL. 015409337 120.4 ’ 120.4
5. Ho Chau Siew @
Ho Nyuk Lan
Chan Swee Po
Tan Shui Men @ CL. 015409346  238.1 ' 238.1
Chin Shui Men
Chin Nyuk San @
Tan Boon Ting
6. Liang Say Yin @
Liang Sui Hyen CL. 015409355 178.3 ' 178.3
Carmen Li Lai Yee
7. Khoo Cheo Huang CL. 015409364 183.3 ' 183.3
@ Mrs Linda Wong
8. Wong Lee Vun @ CL. 015409373 183.3 ' 183.3
Wong Ket Vun
9. Chiang Gik King CL. 015409382 183.3 ’ 183.3
@ Rose
10. Wong Wui Vun CL. 015409391 251.1 ’ 251.1
Chua Li Yien
11. Saktian bin K.K.
Badar @ Mohd. CL. 015409408  300.9 ’ 300.9
Pintas bin K.K.
Besar
12. Foo Fook Liang CL. 015409417 183.4 " 183.4
13. SuToo Lee Fun @
Su Tu Lee Fun CL. 015409426 183.4 ’ 183.4
Su Too Lee Fong

@ Su Tu Lee Fong
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LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No.  Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Sq. Metre(s) in Sq. Metre(s)
14. Lim Kean Sun CL. 015409435 1834 Luyang 183.4
15. Lo SuLiam CL. 015409444  183.4 ’ 183.4
Lo Su Chong
16. Usametro Sdn. Bhd. CL. 015409453  183.4 ’ 183.4
17. Foo Shun Eng CL. 015409462  183.4 ’ 183.4
@ Susie
18. Lo Fook Yu CL. 015409471  277.2 ’ 277.2
19. Cham Yuk Min CL. 015409480  351.0 ’ 351.0
20. Liau Fook Sang CL. 015409499  327.3 ’ 327.3
Wong Yoke Lin
21. Datuk Kamaruddin CL. 015409506  311.6 ’ 311.6
Lingam
22. Wong Vie Min CL. 015409515  300.5 ’ 300.5
23. Lee Thien Loi @ CL. 015409524  264.1 ’ 264.1
Hanphery Lee
24. Goh Toh Luk CL. 015409533 1834 ’ 183.4
Thien Kah Lan
25. Hoe Bin Tong CL. 015409542 1834 ’ 183.4
26. Datuk Hwong You CL. 015409551 183.4 ’ 183.4
@ Chuaang
27. Liong Ten Sau
Liau Kong Yuk @ CL. 015409560  183.4 ’ 183.4
Liau Sui Yun
28. Wong Ching Chong CL. 015409579  183.4 ’ 183.4
Ng Lim Yin
29. Kong Kwok Seng
Kwong Chang Len @ [CL. 015409588  183.4 ' 183.4
Kwong Chang Lan
30. Liow Chung Hang CL. 015409597  248.9 ’ 248.9
@ Matthew
31. Usametro Sdn. Bhd. CL. 015409604  248.9 ’ 248.9
32. Ng Wui Phin CL. 015409613  183.4 ’ 183.4

Wong Len Ken
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No.

33.
34.
35.

36.
37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.
45.

Owner(s)

Thien Lily
Choo Fui Leng

Runteh @ Margaret
binti Banawa

Teh Eng Eng

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Pembangunan
Makmur Sdn. Bhd.

Mah Choang Kuang

Lee Yun Sung
Eunice Teo Cheng Hoi

Dated at Kota Kinabalu, this 12th day of September, 2014.

SCHEDULE - (cont.)

Title No.

CL.
CL.
CL.

CL.
CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.

CL.
CL.

in Sq. Metre(s)

015409622
015409631
015409640

015409659
015409668

015409711

015409695

015409702

015409686

015409739

015409720

015396353
015396362

Area
on Title

183.4
183.4
183.4

266.6
1422.6

383.3

195.5

116.4

334

847.9

670.8

1092.7
1052.2

Locality

Luyang

EH]

Area to be
Acquired
in Sq. Metre(s)

183.4
183.4
183.4

266.6
1422.6

383.3

195.5

116.4

334

847.9

670.8

1092.7
1052.2

By His Excellency’s Command,

DATUK SERI PANGLIMA MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 956 [No. KKT&P: 400-14/1/16 J1d. 5 (3)

SIJIL KETUA AUDIT NEGARA
MENGENAI PENYATA KEWANGAN MAJLIS DAERAH SIPITANG
BAGI TAHUN BERAKHIR 31 DISEMBER 2013

Penyata Harta dan Tanggungan, Penyata Penerimaan dan Pembayaran dan Nota Kepada
Akaun Majlis Daerah Sipitang bagi tahun berakhir 31 Disember 2013 telah diaudit oleh
wakil saya. Pihak pengurusan bertanggungjawab terhadap Penyata Kewangan ini.
Tanggungjawab saya adalah mengaudit dan memberi pendapat terhadap Penyata Kewangan
tersebut.

2. Penyata Kewangan ini telah disediakan mengikut asas penerimaan dan pembayaran tunai.
Menurut asas ini, hasil dan harta berkaitan diiktiraf semasa diterima dan bukan semasa
diperoleh, dan perbelanjaan diiktiraf semasa dibayar dan bukan semasa dilakukan.

3. Pengauditan telah dilaksanakan mengikut Akta Audit 1957 dan berpandukan piawaian
pengauditan yang diluluskan. Piawaian tersebut menghendaki pengauditan dirancang dan
dilaksanakan untuk mendapat kepastian yang munasabah sama ada Penyata Kewangan
adalah bebas daripada kesilapan atau ketinggalan yang ketara. Pengauditan itu termasuk
memeriksa rekod secara semak uji, menyemak bukti yang menyokong angka dan memastikan
pendedahan yang mencukupi dalam Penyata Kewangan. Penilaian juga dibuat terhadap prinsip
perakaunan yang digunakan dan penyampaian Penyata Kewangan secara keseluruhan.

4. Padapendapat saya, Penyata Kewangan ini memberi gambaran yang benar dan saksama
mengenai kedudukan harta dan tanggungan yang berpunca dari urus niaga tunai bagi Majlis
Daerah Sipitang pada 31 Disember 2013, dan hasil serta pembayaran dalam tahun yang
berakhir pada tarikh itu mengikut asas tunai.

(RAMLEE HJ. KARIAH)
b.p. Ketua Audit Negara,
Malaysia.

Kota Kinabalu.

Tarikh: 30 Jun 2013.
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MAIJLIS DAERAH SIPITANG

PENGAKUAN OLEH PEGAWAI UTAMA YANG BERTANGGUNGJAWAB
KE ATAS PENGURUSAN KEWANGAN MAJLIS DAERAH SIPITANG

Saya, SHARIF ENDRA BIN SHARIF ABDUL HAMID, selaku Pegawai Eksekutif yang
bertanggungjawab ke atas pengurusan kewangan Majlis Daerah Sipitang, dengan ikhlasnya
mengakui bahawa Penyata Hasil dan Perbelanjaan dan Penyata Harta dan Tanggungan
Majlis untuk tahun berakhir pada tarikh tersebut, dan nota-nota yang berkenaan, adalah
sebaik-baik pengetahuan dan kepercayaan saya betul, dan saya membuat pengakuan ini
sesungguhnya dengan mempercayai bahawa ianya benar.

Ditandatangani dan diakui dengan

sesungguhnya oleh SHARIF ENDRA

BIN SHARIF ABDUL HAMID, di Sipitang SHARIF ENDRA BIN SHARIF ABDUL HAMID
pada 23 April 2014.

Di hadapan saya,

LATIP BIN AMAT
Majistret Ex-Officio Kelas 11,
Pejabat Daerah Sipitang.
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MAIJLIS DAERAH SIPITANG
KENYATAAN OLEH PENGERUSI DAN PEGAWAI EKSEKUTIF

Kami, LATIP BIN AMAT dan SHARIF ENDRA BIN SHARIF ABDUL HAMID yang merupakan
Pengerusi dan Pegawai Eksekutif, Majlis Daerah Sipitang, dengan ini menyatakan bahawa
pada pendapat kami, Penyata Harta dan Tanggungan serta Penyata Penerimaan dan
Pembayaran yang berikut ini berserta dengan nota-nota berkenaannya telah disediakan untuk
menunjukkan pandangan yang sebenar dan saksama berkenaan dengan kedudukan Penyata
Kewangan Majlis pada 31 Disember 2013.

Nama: LATIP BIN AMAT
Jawatan: Pengerusi
Tarikh: 23 April 2014

Nama: SHARIF ENDRA BIN SHARIF ABDUL HAMID
Jawatan: Pegawai Eksekutif
Tarikh: 23 April 2014
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MAIJLIS DAERAH SIPITANG
TANGGUNGAN

BANTUAN-BANTUAN KHAS

Baki pada Jenis Bantuan Baki pada
1 Januari 2013 31 Disember 2013
RM RM
41,500 Bantuan bagi Pembinaan, Pembaikan dan Penyelenggaraan 20,000
Parit dan Sistem Saluran Najis e
21,750 Bantuan bagi Penyelenggaraan Taman dan Kemudahan-
kemudahan Awam Lain 4,250
RM63,250 RM24,250

BAYARAN KEPADA AGENSI/PTHAK BERKENAAN

Baki pada Jenis Bantuan Baki pada
1 Januari 2013 31 Disember 2013
RM RM

3,971 Akaun Peruntukan SKS ... 1,198
29,168 Akaun Pendahuluan Bayaran Sewa ... .. .. .. 30,728
- Akaun Kumpulan Wang Simpanan Pekerja 642
- Akaun Public Bank Berhad ... 1,574
6,480 Akaun Potongan Gaji ITP 10,980
300 Akaun Cek Tidak Dikemukakan/Luput Tempoh ... ... 300

39,919 45,422
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TENDER NOTICES
No. 957 [No. JKR. JUB. 600-5/1/287
KENYATAAN TENDER
TENDER TERBUKA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor untuk membuat tawaran bagi
kerja berikut:-

Gred, Kategori & Harga Tarikh Melapor Diri,
Tajuk Projek Pengkhususan/ Dokumen | Taraf Tender | Masa & Tempat bagi
Kelas, Kepala & Tender Taklimat/Lawatan Tapak
Sub-Kepala
Pembinaan PUKONSA RM150.00 | Bumiputera | 19hb Ogos 2013 (Isnin)
Pusat Anak . Sahaja 10.00 pagi, Pejabat
Permata Negara D ];er;(iaftar Ad engan (Sijil Taraf Jurutera Daerah
Membakut UKONS Bumiputera Beaufort.
. yang
gelasl - ?] dikeluarkan Nota:
epara- 1 oleh Petender WAJIB hadir
Sub-Kepala : 2 Kementerian | pada tarikh dan masa
.. Pembangunan | yang telah ditetapkan
ii) g/lerrll(egang Sumberg dan | seperti di atas. Dokumen
Pzgilal;:glran CIDB Kemajuan | Tender tidak akan
ane masih sah Teknologi | dikeluarkan  kepada
yang Maklumat) | petender yang gagal
menghadiri Taklimat/
Lawatan Tapak pada
tarikh dan masa yang
telah ditetapkan tersebut.
Wakil yang sah, hanya
dibenarkan mewakili
SATU syarikat sahaja.
Tarikh dan Masa Penjualan 19hb Ogos 2013 (Isnin)

Dokumen Tender
Isnin - Khamis - 8.30 pagi - 12.00 tengah hari
- 2.00 petang - 4.00 petang

Jumaat - 8.30 pagi - 11.00 pagi
- 2.00 petang - 4.00 petang
Tarikh Terakhir menge- 2hb September 2013 (Isnin)
luarkan Dokumen Tender
Tarikh Tutup Tender 9hb September 2013 (Isnin - Jam 10.00 pagi)
Tempat Memasukkan Peti Tawaran,
Tender Lembaga Tawaran Negeri,

Kementerian Kewangan Negeri,
Kota Kinabalu.
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Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil Dokumen Tender bagi pihak syarikat. Wakil
yang SAH, hanya dibenarkan mewakili SATU syarikat sahaja.

Sijil Asal PUKONSA, PERAKUAN PENDAFTARAN CIDB dan SIJIL
PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA yang masih SAH tempoh pendaftaran pada
tarikh tutup tender hendaklah dikemukakan dan sila sediakan salinan sijil-sijil yang tidak
disahkan berserta Borang Lawatan Tapak yang telah ditandatangani oleh Jurutera Daerah
Beaufort semasa hendak membeli dokumen tender.

Bagi pemilik Lesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/
Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan
seperti berikut:-

1. Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
2. Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan Dokumen Tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat, di Tingkat Bawah, Ibu Pejabat JKR, Bangunan KPI, Jalan Sembulan, Kota
Kinabalu, Sabah.

Semua Dokumen Tender hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan dialamatkan kepada:

Setiausaha,

Lembaga Tawaran Negeri,
Kementerian Kewangan Negeri Sabah,
88592 Kota Kinabalu,

Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Taklimat/Lawatan Tapak telah dilengkapkan dan syarat-
syarat yang berkaitan telah dipatuhi.

DATUK IR. JOHN ANTHONY,
Pengarah Kerja Raya.
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No. 958

TENDER NOTICES - (cont.)
[No. JKR. JUB. 600-1/1/468

KENYATAAN TENDER
TENDER (TERBUKA)
TENDER SEMULA

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor untuk membuat tawaran bagi

kerja berikut:-
Gred, Kategori & Harga Tarikh Melapor Diri.
Tajuk Projek Pengkhususan/ Dokumen | Taraf Tender | Masa & Tempat bagi
Kelas, Kepala & Tender Taklimat/Lawatan Tapak
Sub-Kepala
Pembaikan PUKONSA RM150.00 | Bumiputera | 21hb Ogos 2013 (Isnin)
Cerun di . Sahaja 10.00 pagi, Pejabat
KM3.10, Jalan | V) gerlgaftar Adengan (Sijil Taraf | Jurutera Daerah Kunak.
Buyung Madai, UKONS Bumiputera
Kunak ) yang Nota:
Kelas '.C dikeluarkan | Petender WAJIB hadir
Kepala: 1 oleh pada tarikh dan masa
Sub-Kepala: 1 Kementerian | yang telah ditetapkan
dan Pembangunan | seperti di atas. Dokumen
Kepala: 1V Sumber dan | Tender tidak akan
Sub-Kepala 3 Kemajuan dikeluarkan kepada
Teknologi | petender yang gagal
ii) Memegang Maklumat) | menghadiri Taklimat/

Perakuan
Pendaftaran CIDB
yang masih sah

Lawatan Tapak pada
tarikh dan masa yang
telah ditetapkan tersebut.

Wakil yang sah, hanya
dibenarkan mewakili
SATU syarikat sahaja.

Tarikh dan Masa Penjualan
Dokumen Tender

21hb Oktober 2013 (Isnin)

Isnin - Khamis - 8.30 pagi - 12.00 tengah hari
- 2.00 petang - 4.00 petang

Jumaat - 8.30 pagi - 11.00 pagi
- 2.00 petang - 4.00 petang

Tarikh Terakhir menge-
luarkan Dokumen Tender

4hb November 2013 (Isnin)

Tarikh Tutup Tender

11hb November 2013 (Isnin - Jam 10.00 pagi)

Tempat Memasukkan
Tender

Peti Tawaran,

Lembaga Tawaran Negeri,
Kementerian Kewangan Negeri,
Kota Kinabalu.
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Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil Dokumen Tender bagi pihak syarikat. Wakil
yang SAH, hanya dibenarkan mewakili SATU syarikat sahaja.

Sijil Asal PUKONSA, PERAKUAN PENDAFTARAN CIDB dan SIJIL
PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA yang masih SAH tempoh pendaftaran pada
tarikh tutup tender hendaklah dikemukakan dan sila sediakan salinan sijil-sijil yang tidak
disahkan berserta Borang Lawatan Tapak yang telah ditandatangani oleh Jurutera Daerah
Kunak semasa hendak membeli dokumen tender.

Bagi pemilik Lesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/
Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan
seperti berikut:-

1. Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
2. Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan Dokumen Tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat, di Tingkat Bawah, Ibu Pejabat JKR, Bangunan KPI, Jalan Sembulan, Kota
Kinabalu, Sabah.

Semua Dokumen Tender hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan dialamatkan kepada:

Setiausaha,

Lembaga Tawaran Negeri,
Kementerian Kewangan Negeri Sabah,
88592 Kota Kinabalu,

Sabah.

Sila ambil perhatian bahawa dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Taklimat/Lawatan Tapak telah dilengkapkan dan syarat-
syarat yang berkaitan telah dipatuhi.

DATUK IR. JOHN ANTHONY,
Pengarah Kerja Raya.
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No. 959

TENDER NOTICES - (cont.)
[No. JKR. JUB. 600-5/1/294/2

KENYATAAN TENDER
TENDER (TERBUKA)

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor untuk membuat tawaran bagi

kerja berikut:-
Gred, Kategori & Harga Tarikh Melapor Diri.
Tajuk Projek Pengkhususan/ Dokumen | Taraf Tender | Masa & Tempat bagi
Kelas, Kepala & Tender Taklimat/Lawatan Tapak
Sub-Kepala
Pembinaan 1. Opsyen 1 RM180.00 | Bumiputera 11hb November 2013
Bangunan Sahaja (Isnin)
Farmasi Pesakit Berdaftar (Sijil Taraf 10.00 pagi, Pejabat
Luar Hospital dengan CIDB Bumiputera Jurutera Daerah
Keningau i) Memegang yang Keningau.
Perakuan dikeluarkan
Pendaftaran oleh Nota:
CIDB: Pusat Khidmat| Petender WAJIB hadir
Gred: G3 Kontraktor | pada tarikh dan masa
Kategori: B (PKK) yang telah ditetapkan
Pengkhususan: sekiranya | seperti di atas. Dokumen
B04 memilih Tender tidak akan
dan Opsyen 1 | dikeluarkan  kepada
.. etender yan agal
ii) Memegang atau Ir)nenghadir)i] Té;kl%mé;t/

i

~

ii)

Sijil Perolehan
Kerja Kerajaan
yang masih
sah.

Atau

. Opsyen 2

Berdaftar
dengan
PUKONSA
Kelas: C
Kepala: 11
Sub-Kepala: 2

dan

Memegang
Perakuan
Pendaftaran
CIDB yang
masih sah

Sijil Taraf
Bumiputera
yang
dikeluarkan
oleh
Kementerian
Pembangunan
Sumber dan
Kemajuan
Teknologi
Maklumat
sekiranya
memilih
Opsyen 2

Lawatan Tapak pada
tarikh dan masa yang
telah ditetapkan tersebut.

Wakil yang sah, hanya
dibenarkan mewakili
SATU syarikat sahaja.
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Tarikh dan Masa Penjualan 11hb November 2013 (Isnin)

Dokumen Tender

Isnin - Khamis - 8.30 pagi - 12.00 tengah hari
- 2.00 petang - 4.00 petang

Jumaat - 8.30 pagi - 11.00 pagi
- 2.00 petang - 4.00 petang
Tarikh Tutup Tender 2hb Disember 2013 (Isnin - Jam 12.00 tengah hari)
Tempat Memasukkan Peti Tawaran,
Tender Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,

Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh, Kota Kinabalu.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil Dokumen Tender bagi pihak syarikat. Wakil
yang SAH, hanya dibenarkan mewakili SATU syarikat sahaja.

Sijil-sijil Asal PERAKUAN PENDAFTARAN, SIJIL PEROLEHAN KERJA
KERAJAAN (SPKK) dan SIJIL. TARAF BUMIPUTERA ATAU Sijil ASAL PUKONSA,
PERAKUAN PENDAFTARAN dan SUIL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA
yang masih SAH tempoh pendaftaran pada tarikh tutup tender hendaklah dikemukakan dan
sila sediakan salinan sijil-sijil yang tidak disahkan berserta Borang Lawatan Tapak yang
telah ditandatangani oleh Jurutera Daerah Keningau semasa hendak membeli dokumen
tender.

Bagi pemilik Lesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/
Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan
seperti berikut:-

1. Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
2. Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan Dokumen Tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat, di Kaunter Penjualan Dokumen Tender (Cawangan Ukur Bahan), Tingkat
Bawah, Ibu Pejabat JKR, Bangunan KPI, Jalan Sembulan, Kota Kinabalu, Sabah.

Semua Dokumen Tender hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan dialamatkan kepada:

Setiausaha,

Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,

88592 Kota Kinabalu.

Sila ambil perhatian bahawa dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Taklimat/Lawatan Tapak telah dilengkapkan dan syarat-
syarat yang berkaitan telah dipatuhi.

DATUK IR. JOHN ANTHONY,
Pengarah Kerja Raya.
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TENDER NOTICES - (cont.)
No. 960 [No. JKR. JUB. 600-5/1/274/54

KENYATAAN TENDER

TENDER

Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor untuk membuat tawaran bagi

kerja berikut:-
Gred, Kategori & Harga Tarikh Melapor Diri.
Tajuk Projek Pengkhususan/ Dokumen | Taraf Tender | Masa & Tempat bagi
Kelas, Kepala & Tender Taklimat/Lawatan Tapak
Sub-Kepala
The Supply, 1. Opsyen 1 RM150.00 Terbuka 16hb Disember 2013
Installation and Sahaja (Isnin)
Commissioning Berdaftar 10.00 pagi, Pejabat
of Electrical dengan CIDB Ketua Penolong
Works for i) Memegang Pengarah/Letrik,
Mahkamah Perakuan Cawangan Letrik, JKR,
Anak Negeri, Pendaftaran Putatan
Tuaran, Sabah CIDB:
Gred: G3 Nota:
Kategori: ME Petender WAJIB hadir
Pengkhususan: pada tarikh dan masa
Ell yvang telah ditetapkan
dan seperti di atas. Dokumen
.. Tender tidak akan
ii) Memegang dikeluarkan  kepada

i

=

ii)

Sijil Perolehan
Kerja Kerajaan
yang masih
sah.

Atau

. Opsyen 2

Berdaftar
dengan
PUKONSA
Kelas: D
Kepala: VII
Sub-Kepala: 1

dan

Memegang
Perakuan
Pendaftaran
CIDB yang
masih sah

petender yang gagal
menghadiri Taklimat/
Lawatan Tapak pada
tarikh dan masa yang
telah ditetapkan tersebut.

Wakil yang sah, hanya
dibenarkan mewakili
SATU syarikat sahaja.
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Tarikh dan Masa Penjualan 16hb Disember 2013 hingga 6 Januari 2014

Dokumen Tender

Isnin - Khamis - 8.30 pagi - 12.00 tengah hari
- 2.00 petang - 4.00 petang

Jumaat - 8.30 pagi - 11.00 pagi
- 2.00 petang - 4.00 petang
Tarikh Tutup Tender 6hb Januari 2014 (Isnin - Jam 12.00 tengah hari)
Tempat Memasukkan Peti Tawaran,
Tender Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,

Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh, Kota Kinabalu.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil Dokumen Tender bagi pihak syarikat. Wakil
yang SAH, hanya dibenarkan mewakili SATU syarikat sahaja.

Sijil-sijil Asal PERAKUAN PENDAFTARAN, SIJIL PEROLEHAN KERJA
KERAJAAN (SPKK) dan SIJIL TARAFR BUMIPUTERA ATAU Sijil ASAL PUKONSA,
PERAKUAN PENDAFTARAN dan SIJIL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA
yang masih SAH tempoh pendaftaran pada tarikh tutup tender hendaklah dikemukakan dan
sila sediakan salinan sijil-sijil yang tidak disahkan berserta Borang Lawatan Tapak yang
telah ditandatangani oleh KPP/Letrik semasa hendak membeli dokumen tender.

Bagi pemilik Lesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/
Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan
seperti berikut:-

1. Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
2. Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan Dokumen Tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat, di Kaunter Penjualan Dokumen Tender (Cawangan Ukur Bahan) Tingkat
Bawah, Ibu Pejabat JKR, Bangunan KPI, Jalan Sembulan, Kota Kinabalu, Sabah.

Semua Dokumen Tender hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan dialamatkan kepada:

Setiausaha,

Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,

88592 Kota Kinabalu.

Sila ambil perhatian bahawa dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Taklimat/Lawatan Tapak telah dilengkapkan dan syarat-
syarat yang berkaitan telah dipatuhi.

DATUK IR. JOHN ANTHONY,
Pengarah Kerja Raya.
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TENDER NOTICES - (cont.)

No. 961 [No. JKR. JUB. 600-5/1/286/7
KENYATAAN TENDER
Tender adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor untuk membuat tawaran bagi
kerja berikut:-
Gred, Kategori & Harga Tarikh Melapor Diri.
Tajuk Projek Pengkhususan/ Dokumen | Taraf Tender | Masa & Tempat bagi
Kelas, Kepala & Tender Taklimat/Lawatan Tapak
Sub-Kepala
Pembinaan 4 1. Opsyen 1 RM180.00 | Bumiputera | 6hb Januari 2014 (Isnin)
Unit Kuarters Sahaja 10.00 pagi, Pejabat
Kelas ‘F’ di Berdaftar Sijil Taraf Jurutera Daerah, JKR,
Pusat dengan CIDB Bumiputera Kunak.
Penyelidikan & | i) Memegang yang
Pembangunan Perakuan dikeluarkan Nota:
Koko, Lembaga Pendaftaran oleh Pusat | Petender WAJIB hadir
Koko Malaysia, CIDB: Khidmat pada tarikh dan masa
Madai Gred: G4 Kontraktor | yang telah ditetapkan
Baturong, Kategori: B (PKK) seperti di atas. Dokumen
Kunak Sabah. Pengkhususan: sekiranya | Tender tidak akan
B04 memilih dikeluarkan  kepada
dan Opsyen 1 | petender yang gagal
ii) Memegang Atau Tenghadiri Taklimat/
awatan Tapak pada
Sijil Perolehan Sijil Taraf tarikh dan masa
. . . yang
Kerja Ker.aJaan Bumiputera telah ditetapkan tersebut.
yang masih yang
sah. dikeluarkan Wakil yang sah, hanya
Atau oleh . dibenarkan mewakili
Kementerian SATU svarikat sahai
yarikat sahaja.
2. Opsyen 2 Pemangunan
Sumber dan
i) Berdaftar Kemajuan
dengan Teknologi
PUKONSA Maklumat
Kelas: C sekiranya
Kepala: 11 memilih
Sub-Kepala: 2 Opsyen 2
dan
ii) Memegang
Perakuan
Pendaftaran
CIDB yang

masih sah
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Tarikh dan Masa Penjualan 6hb Januari 2014 hingga 27 Januari 2014

Dokumen Tender

Isnin - Khamis - 8.30 pagi - 12.00 tengah hari
- 2.00 petang - 4.00 petang

Jumaat - 8.30 pagi - 11.00 pagi
- 2.00 petang - 4.00 petang
Tarikh Tutup Tender 27hb Januari 2014 (Isnin - Jam 12.00 tengah hari)
Tempat Memasukkan Peti Tawaran,
Tender Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,

Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh, Kota Kinabalu.

Dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada kontraktor-kontraktor atau wakil-
wakilnya yang SAH sahaja dengan membawa ‘SURAT TAULIAH’ yang menunjukkan
bahawa mereka diberi kuasa untuk mengambil Dokumen Tender bagi pihak syarikat. Wakil
yang SAH, hanya dibenarkan mewakili SATU syarikat sahaja.

Sijil-sijil Asal PERAKUAN PENDAFTARAN, SIJIL PEROLEHAN KERJA
KERAJAAN (SPKK) dan SIJIL TARAFR BUMIPUTERA ATAU Sijil ASAL PUKONSA,
PERAKUAN PENDAFTARAN dan SIJIL PENGIKTIRAFAN STATUS BUMIPUTERA
yang masih SAH tempoh pendaftaran pada tarikh tutup tender hendaklah dikemukakan dan
sila sediakan salinan sijil-sijil yang tidak disahkan berserta Borang Lawatan Tapak yang
telah ditandatangani oleh Jurutera Daerah Kunak semasa hendak membeli dokumen tender.

Bagi pemilik Lesen PUKONSA yang telah mendapat Surat Kelulusan Pendaftaran Baru/
Pembaharuan daripada PUKONSA hendaklah mengemukakan dokumen-dokumen sokongan
seperti berikut:-

1. Nama Pemilik Syarikat yang telah DISAHKAN oleh pihak PUKONSA.
2. Resit ASAL Penjelasan Pembayaran Kelulusan.

Dokumen Meja Tender boleh disemak dan Dokumen Tender boleh diperoleh semasa
waktu pejabat, di Kaunter Penjualan Dokumen Tender (Cawangan Ukur Bahan) Tingkat
Bawah, Ibu Pejabat JKR, Bangunan KPI, Jalan Sembulan, Kota Kinabalu, Sabah.

Semua Dokumen Tender hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat yang
dimeterikan serta bertanda nombor rujukan tender dan dialamatkan kepada:

Setiausaha,

Lembaga Perolehan Persekutuan Sabah,
Perbendaharaan Malaysia Sabah,
Tingkat Dua (2), Rumah Persekutuan,
Jalan Mat Salleh,

88592 Kota Kinabalu.

Sila ambil perhatian bahawa dokumen tender hanya akan dikeluarkan kepada
kontraktor-kontraktor jika Borang Taklimat/Lawatan Tapak telah dilengkapkan dan syarat-
syarat yang berkaitan telah dipatuhi.

DATUK IR. JOHN ANTHONY,
Pengarah Kerja Raya.
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Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2014 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2014
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM

Langganan Tahunan di dalam Malaysia 120.00

Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 180.00

Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.40
Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang

Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri,

Pekeliling dan lain-lain.
Tidak lebih daripada 8 muka 1.80
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.40
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 3.00
Tidak lebih 33 hingga 48 muka 3.60
Tidak lebih 49 hingga 64 muka 4.20
Tidak lebih 65 hingga 96 muka 5.40
Lebih daripada 96 muka ... 7.20

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta
indeks 2014 (dijilid dengan Kulit Keras) ... ... RM 42.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut).

dan tambah
RM1.20
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang

“& CO”-

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain
seperti Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah
dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan
Tuaran, Beg Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan
Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

P.K. 0001 (L) - 2014

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,
DATUK HAJI SALSIDU BIN HAJI IBRAHIM, P.G.DK., KM.N., J.P., JABATAN CETAK KERAJAAN,

SABAH, MALAYSIA.
2014.
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